CHAMAMENTO DOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Os aprovados no **PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO** citado abaixo, ficam convocados para apresentarem-se no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados desta publicação na Secretaria de Administração, à Rua São Miguel Arcanjo, n.º90, Centro, munidos dos documentos enumerados no edital supracitado.

Processo Seletivo Simplificado 005/2013

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil:

212-Elaine Cristina de Oliveira Gomes Pereira-RG/SP-34.498.364-X; 213-Fabiana da Silva-RG/SP-27.762.138-0.

CHAMAMENTO DOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO

Os aprovados nos **PROCESSOS SELETIVOS** citados abaixo, ficam convocados para apresentarem-se no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados desta publicação na Secretaria de Administração, à Rua São Miguel Arcanjo, n.º90, Centro, munidos dos documentos enumerados no edital supracitado.

Processo Seletivo 002/2014

PEB I (Educação Infantil):

055-Roselaine Maria dos Santos Freitas-RG/SP-34.746.718-0; 056-Francisca das Chagas Freire da Costa-RG/SP-28.888.756-6.

PEB I (Educação Básica):

067-Damiana de Freitas-RG/SP-961429; 068-Ivone Pereira Cantere-RG/SP-22.095.268-1.

Processo Seletivo 003/2014

PEB II (Física):

004-César Augusto Rodrigues Martins Chagas-RG/SP-42.590.982-7.

CHAMAMENTO DOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO

Os aprovados no **PROCESSO SELETIVO** citado abaixo, ficam convocados para apresentarem-se no prazo máximo de 03 (três) dias úteis, contados desta publicação na Secretaria de Administração, à Rua São Miguel Arcanjo, n.º90, Centro, munidos dos documentos enumerados no edital supracitado.

Processo Seletivo 001/2015

Agente de Serviços de Alimentação:

006-Simone Cavalcante da Silva-RG/SP-30.769.514-1;

007-Evelyn Stefany Timoteo-RG/SP-40.110.411-4;

008-Fábio Brendo Pereira de Arruda-RG/SP-56.565.536-X;

009-Simone Vaz Pedroso-RG/SP-27.521.444-8;

010-Cléia dos Santos Lopes Romão-RG/SP-52.283.495-4;

011-Caroline Gomes de Oliveira-RG/SP-44.783.085-5.

Santana de Parnaíba, 03 de abril de 2015. **PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA**